
 

  
 

 
PLÁN VÝUKY OD 9. 3. 2020 DO 13. 3. 2020 

 TŘÍDA IX.  
 

Předmět Učivo Písemka Poznámka 

ČESKÝ JAZYK 
T27 

Tvarosloví - opakování slovních druhů 
Skladba 
Pravopis 

9.3. - písemná práce - zájmena, 
číslovky 

Ve středu budou probíhat mluvní 
cvičení podle rozpisu. 

ANGLICKÝ JAZYK 
(Kolbaba) 

T27 

Everyday English 
Time clauses 10. 3. Listening 

 

ANGLICKÝ JAZYK 
(Laušmanová) 

T27 

 
Project 4, Lesson 2: present perfect 

 

 
 

Every Friday expect evaluation. 

NĚMECKÝ JAZYK 
 T27 

Einheit 6, neueVokabeln  13.03. tvoření vět, slovíčka  

MATEMATIKA 
T27 

Geometrie v prostoru (žáci si zopakují 
poznatky z geometrie, které získali v 

nižších ročnících) 

12.3 - opakovací test - geometrie v 
rovině 

Objemy a povrchy těles (krychle, 
kvádr, hranoly, válec - opakování) 
Nově - jehlan, kužel 

PŘÍRODOPIS 
T27 

Smysly - dokončení, procvičení 
 

  

CHEMIE 
T27 

Výroba kovů z rud  Průběžné testíky. 

DĚJEPIS 
T27 

Druhá světová válka -průběh války Ohrožení demokracie v ČSl, 
Mnichov, Druhá republika 

10. 3. odevzdání úkolu - filmová 
propaganda během 2. světové 

války 

ZEMĚPIS 
T27 

Světová doprava TEST - Světové zemědělství a 
hospodářství 

 

FYZIKA Radioaktivia a její využití   



 

T27 

VOLBA POVOLÁNÍ 
(+ PŘÍPRAVA NA 

PŘIJÍMACÍ 
ZKOUŠKY) 

T26 

příprava na PZ z matematiky - kroužek  
 
úkol na 10.3 : 
V PS určeném pro PZ projít teoretické 
základy konstrukčních úloh - opakování 
 
 
  
 

 
 

 

Jiná sdělení 
T27 

Čt 12. 3. - V rámci výuky VZ proběhne ve školní jídelně Zdravá svačinka (organizují žáci 8. třídy) - cena pro 
žáka 15 Kč - účast dobrovolná  

Ročníkové práce - žáci již mají vybraná témata a s vedoucím práce řeší další náležitosti. (obhajoby RP budou 
probíhat 11. - 12.6.2020 ve sborovně školy) 

 


